



Homestream ApS

Hjembækvej 64 A, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 49 51 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homestream ApS Hjembækvej 64 A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 49 51 36
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Siggaardens Gartneri ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i datterselskabet Siggardens Gartneri ApS

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.367	-22.609
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-266.568	-23.788
Andre finansielle indtægter	125.311	100.838
Øvrige finansielle omkostninger	-624	-77
Resultat før skat	-165.248	54.364
Skat af årets resultat	-22.424	-17.174
Årets resultat	-187.672	37.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.200
Disponeret fra overført resultat	-309.672	-80.010
Disponeret i alt	-187.672	37.190

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	533.265	799.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>533.265</u>	<u>799.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.265</u>	<u>834.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.533.315	2.553.276
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.273	10.854
	Tilgodehavender i alt	<u>2.677.588</u>	<u>2.564.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.677.588</u>	<u>2.564.163</u>
	Aktiver i alt	<u>3.245.853</u>	<u>3.398.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.787.713	3.097.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.200
Egenkapital i alt	3.034.713	3.339.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.700	7.700
Hensatte forpligtelser i alt	7.700	7.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	36.500
Selskabsskat	166.697	14.028
Anden gæld	0	1.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.440	51.711
Gældsforpligtelser i alt	203.440	51.711
Passiver i alt	3.245.853	3.398.996

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.177.395	114.400	3.416.795
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.010	117.200	37.190
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.097.385	117.200	3.339.585
Udloddet udbytte	0	0	-117.200	-117.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.672	122.000	-187.672
	125.000	2.787.713	122.000	3.034.713

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	285.000	285.000
Kostpris 31. december 2023	285.000	285.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.000	35.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.233.954	3.233.954
Kostpris 31. december 2023	3.233.954	3.233.954
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.434.121	-2.410.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-266.568	-23.788
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.700.689	-2.434.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	533.265	799.833
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos
		Homestream
		ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Regnskabs-
Siggaardens Gartneri ApS, Aarhus	100 %	533.266
		-266.568
		533.266
		-266.568
		533.265
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
